
FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
VIA DEI PINI/INCROCIO CASALE NUOVO 6:40 PARTENZA SCUOLA “PETROCCHI” 13:20

VIA DEI PINI/INCROCIO VIA CUPICCI 6:46 VIA GARIBALDI/ VIA CAROLANO 13:22

VIA DEI PINI/VIA FONTE NUOVA 6:47 VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 13:23

VIA POLLEDRARA 6:50 VIA GARIBALDI, 206 (FERMATA COTRAL) 13:24

VIA DEI GIRASOLI, 11 7:00 PIAZZA CHIESA NUOVA 13:28

VIA ROMA, 275 7:07 VIA RISORGIMENTO/INCROCIO VIA XXV APRILE 13:30

VIA COLLE SAN PAOLO 7:10 VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 13:33

VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 7:15 VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 13:37

VIA ROMA, 153 7:20 VIA ROMA, 153 13:42

ARRIVO SCUOLA “PETROCCHI” 7:25

FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
PIAZZA CHIESA NUOVA 7:30 PARTENZA SCUOLA "PETROCCHI" 14:00
VIA RISORGIMENTO/INCROCIO VIA XXV APRILE 7:33 VIA GARIBALDI/ VIA CAROLANO 14:02
VIA RISORGIMENTO, 63 7:35 VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 14:03
VIA RISORGIMENTO, 125 7:37 VIA GARIBALDI, 206 (FERMATA COTRAL) 14:04
VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 7:40 PIAZZA CHIESA NUOVA 14:10
VIA MORICONESE, 139 (FERMATA COTRAL) 7:42 VIA RISORGIMENTO, 63 14:12
VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 7:46 VIA RISORGIMENTO, 125 14:13
CORSO UMBERTO, 161 (FERMATA COTRAL) 7:50 VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 14:15
VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 7:53 VIA MORICONESE, 139 (FERMATA COTRAL) 14:16
VIA GARIBALDI, 206 (FERMATA COTRAL) 7:54 VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 14:19
FONTE COCCODRILLO (AREA MANOVRA COTRAL) 7:57 VIA ROMA, 153 14:24
ARRIVO SCUOLA “PETROCCHI” 8:00 VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 14:26

VIA COLLE SAN PAOLO 14:28
VIA DEI PINI/INCROCIO CASALE NUOVO 14:38
VIA DEI PINI/INCROCIO VIA CUPICCI 14:43

VIA DEI PINI/VIA FONTE NUOVA 14:44

VIA POLLEDRARA 14:46

VIA DEI GIRASOLI, 11 14:56

VIA ROMA, 275 15:06

FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
PARTENZA SCUOLA “PETROCCHI” 13:20 PARTENZA SCUOLA “PETROCCHI” 13:00
VIA GARIBALDI/ VIA CAROLANO 13:22 VIA GARIBALDI/ VIA CAROLANO 13:02
VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 13:23 VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 13:03
VIA GARIBALDI, 206 (FERMATA COTRAL) + VIA CAROLANO 13:24 VIA GARIBALDI, 206 (FERMATA COTRAL) 13:04

CORSO UMBERTO,66 + PIAZZA CHIESA NUOVA 13:28 PIAZZA CHIESA NUOVA 13:08

VIA RISORGIMENTO/INCROCIO VIA XXV APRILE 13:30 VIA RISORGIMENTO/INCROCIO VIA XXV APRILE 13:10

VIA RISORGIMENTO, 63 13:31 VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 13:13

VIA RISORGIMENTO, 125 13:32 VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 13:17

VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 13:34 VIA ROMA, 153 13:22

VIA MORICONESE, 139 (FERMATA COTRAL) 13:36

VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 13:39

VIA ROMA, 153 13:43

VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 13:45

VIA COLLE SAN PAOLO 13:47

SECONDA CORSA - RITORNO SECONDA CORSA - RITORNO

Secondaria di Primo grado Classi Quarte e Quinte Primaria e Secondaria di Primo grado
FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO

PARTENZA SCUOLA "PETROCCHI" 14:00 PARTENZA SCUOLA "PETROCCHI" 13:40

PIAZZA CHIESA NUOVA 14:06 VIA GARIBALDI/ VIA CAROLANO 13:42

VIA RISORGIMENTO/INCROCIO VIA XXV APRILE 14:08 VIA GARIBALDI, 143 (FERMATA COTRAL) 13:43
VIA RISORGIMENTO, 63 14:09 VIA GARIBALDI, 206 (FERMATA COTRAL) 13:44
VIA RISORGIMENTO, 125 14:10 PIAZZA CHIESA NUOVA 13:50
VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 14:11 VIA RISORGIMENTO, 63 13:52
VIA MORICONESE, 139 (FERMATA COTRAL) 14:12 VIA RISORGIMENTO, 125 13:53
VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 14:15 VIA MORICONESE, 92 (FERMATA COTRAL) 13:55

VIA ROMA, 153 14:19 VIA MORICONESE, 139 (FERMATA COTRAL) 13:56

VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 14:21 VIA CASTELLANA/INCROCIO MARTIRI DI FIESOLE 13:59

VIA COLLE SAN PAOLO 14:23 VIA ROMA, 153 14:04

VIA DEI PINI/INCROCIO CASALE NUOVO 14:33 VIGNACCE – PIAZZA SAN FRANCESCO (PROTEZIONE CIVILE) 14:06

VIA DEI PINI/INCROCIO VIA CUPICCI 14:38 VIA COLLE SAN PAOLO 14:08

VIA DEI PINI/VIA FONTE NUOVA 14:39 VIA DEI PINI/INCROCIO CASALE NUOVO 14:18

VIA POLLEDRARA 14:41 VIA DEI PINI/INCROCIO VIA CUPICCI 14:23

VIA DEI GIRASOLI, 11 14:51 VIA DEI PINI/VIA FONTE NUOVA 14:24

VIA ROMA, 275 15:01 VIA POLLEDRARA 14:26

Classi Quarte e Quinte Primaria e Secondaria di Primo gradoScuole Primaria e Secondaria di Primo grado

Scuola Primaria

ANDATA dal LUNEDÌ al VENERDÌ

PRIMA CORSA - RITORNO

Classi Prime, Seconde e Terze Primaria
PRIMA CORSA - ANDATA

SECONDA CORSA - ANDATA

Scuole Primaria e Secondaria di Primo grado

RITORNO del LUNEDÌ

Classi Prime, Seconde e Terze Scuola Primaria

SECONDA CORSA - RITORNO

Scuole Primaria e Secondaria di Primo grado "PETROCCHI"

SERVIZIO SCUOLABUS A.S. 2025 -2026
Città Metropolitana di Roma Capitale

COMUNE DI MONTELIBRETTI

RITORNO del Venerdì

PRIMA CORSA - RITORNOPRIMA CORSA - RITORNO

RITORNO del Martedì - Mercoledì - Giovedì


